



โครงการปรับปรุงซ่อมแซมหอพักชาย อาคาร 7 ศรีเกษตร

มหาวิทยาลัยแม่โจ้ อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงานค่าก่อสร้าง (Bill of Quantity)

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมหอพักชาย 7 ศรีเกษตร
สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยแม่โจ้ อำเภอสันทราย จังหวัด เชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	
แบบเลขที่	
เสนอราคาโดย.....	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานก่อสร้าง	22,858,356.26	
2	ส่วนที่ 2 วัสดุภัณฑ์สั่งทำและสั่งซื้อ	7,875,909.41	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง		
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น	30,734,265.67	
	ตัวอักษร (.....)		

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

ตำแหน่ง.....

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมหอพักชาย 7 ศรีเกษตร
สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยแม่โจ้ อำเภอสันทราย จังหวัด เชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	
แบบเลขที่	
เสนอราคาโดย.....	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานก่อสร้าง	18,212,378.50	1.2551	22,858,356.26	
2	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์สิ่งทำและสิ่งซื้อ	7,360,663.00	1.07	7,875,909.41	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				
	คิดเป็นเงินประมาณ (.....)				

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

ตำแหน่ง.....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงซ่อมแซมหอพักชาย 7 ศรีเกษตร

สถานที่ก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยแม่โจ้ อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบเลขที่

เสนอราคาโดย.....

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	หมวดงานรื้อถอน				-		568,021.50	568,021.50	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม				9,553,058.00		3,624,949.00	13,178,007.00	
3	หมวดงานระบบประปา-สุขาภิบาล				535,000.00		102,500.00	637,500.00	
4	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร				3,312,950.00		515,900.00	3,828,850.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				13,401,008.00		4,811,370.50	18,212,378.50	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

ตำแหน่ง.....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมหอพักชาย 7 ศรีเกษตร
สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยแม่โจ้ อำเภอสันทราย จังหวัด เชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	
แบบเลขที่	
เสนอราคาโดย.....	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานรื้อถอน								
	- รื้อถอนกระเบื้องผนังห้องน้ำและห้องอาบน้ำ	407	ตร.ม.		-	50	20,350	20,350	
	- รื้อถอนกระเบื้องพื้นห้องน้ำและห้องอาบน้ำ	290	ตร.ม.		-	35	10,164	10,164	
	- รื้อถอนประตูห้องน้ำ	67	ชุด		-	70	4,690	4,690	
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์ห้องน้ำ	55	จุด		-	140	7,700	7,700	
	- รื้อถอนแผ่นผ้าพร้อมโครงผ้าเพดานห้องน้ำ	290	ตร.ม.		-	25	7,260	7,260	
	- รื้อถอนหน้าต่างบานเกล็ด	167	ชุด		-	150	25,050	25,050	
	- รื้อถอนบานประตูห้องพัก	170	ชุด		-	70	11,900	11,900	
	- รื้อถอนวงกบ-หน้าต่างบานเกล็ดช่องหนีไฟ	24	ชุด		-	150	3,600	3,600	
	- รื้อถอนผนังตู้เสื้อผ้าเฟอร์นิเจอร์ไม้	277.2	ตร.ม.		-	300	83,160	83,160	
	- รื้อถอนงานระบบประปาสุขาภิบาล	1	เหมา		-	85,000	85,000	85,000	
	- รื้อถอนงานระบบไฟฟ้าแสงสว่างและสวิตช์ปลั๊กไฟ	1	เหมา		-	85,000	85,000	85,000	
	- รื้อถอนงานระบบสื่อสารและกระจายสัญญาณ	1	เหมา		-	85,000	85,000	85,000	
	- รื้อถอนงานระบบเสียงตามสาย	1	เหมา		-	12,000	12,000	12,000	
	- รื้อถอนกระเบื้องหลังคา	748	ตร.ม.		-	70	52,360	52,360	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงซ่อมแซมหอพักชาย 7 ศรีเกษตร

สถานที่ก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยแม่โจ้ อำเภอสันทราย จังหวัด เชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบเลขที่

เสนอราคาโดย.....

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- รื้อถอนผนังก่ออิฐ	440	ตร.ม.		-	40	17,600	17,600	
	- ขนย้ายเศษวัสดุ	1	เหมา		-	40,000	40,000	40,000	
	- รื้อถอนฝ้าเพดานชั้น 5	688	ตร.ม.		-	25	17,188	17,188	
	รวมหมวดงานรื้อถอน				-		568,022	568,022	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

ตำแหน่ง.....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมหอพักชาย 7 ศรีเกษตร
สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยแม่โจ้ อำเภอสันทราย จังหวัด เชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	
แบบเลขที่	
เสนอราคาโดย.....	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	2.1 หมวดงานหลังคา								
	- แผ่นหลังคา เมทัลชีท ความหนา 0.35 พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	685	ตรม.	145	99,325	100	68,500	167,825	
	- ราน้ำฝนสแตนเลสเกรด304 โครงเหล็กกล่อง	84	ม.	2,500	210,000	500	42,000	252,000	
	2.2 หมวดงานวัสดุพื้น								
	- บล็อกปูพื้นทางเดิน	157	ตรม.	550	86,350	150	23,550	109,900	
	- พื้นหินขัด	370	ตรม.	400	148,000	250	92,500	240,500	
	- พื้น ค.ส.ล. ผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้	659	ตรม.	350	230,650	150	98,850	329,500	
	- พื้น ค.ส.ล. ผิวปูกระเบื้องยาง	2,359	ตรม.	800	1,887,200	120	283,080	2,170,280	
	- พื้น ค.ส.ล. ขัดมันทำกันซึม	368	ตรม.	300	110,400	200	73,600	184,000	
	2.3 หมวดงานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา รวมเสาเอ็น ทับหลัง	1,408	ตรม.	250	352,000	120	168,960	520,960	
	- งานฉาบผนังรวมจับเชิยม	2,816	ตรม.	250	704,000	120	337,920	1,041,920	
	- ผนังก่อบล็อกคลม	286	ตรม.	400	114,400	150	42,900	157,300	
	- ผนังตะแกรงเหล็ก	30	ตรม.	1,200	36,000	300	9,000	45,000	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมหอพักชาย 7 ศรีเกษตร
สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยแม่โจ้ อำเภอสันทราย จังหวัด เชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	
แบบเลขที่	
เสนอราคาโดย.....	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังเบาโครงเคร่าอลูมิเนียม	485	ตรม.	1,500	727,500	300	145,500	873,000	
	- ผนังกรุกระเบื้อง	489	ตรม.	350	171,150	150	73,350	244,500	
	2.4 หมวดงานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดขอบลาด ฉาบเรียบ	2,577	ตรม.	275	708,675	85	219,045	927,720	
	- ฝ้าT bar	265	ตรม.	230	60,950	80	21,200	82,150	
	2.5 หมวดงานสี								
	- สีรองพื้น	12,929	ตรม.	30	387,870	25	323,225	711,095	
	- สีภายนอก	3,583	ตรม.	60	214,980	35	125,405	340,385	
	- สีภายใน	6,769	ตรม.	50	338,450	30	203,070	541,520	
	- สีฝ้าเพดาน	2,577	ตรม.	50	128,850	30	77,310	206,160	
	2.6 หมวดงานประตู - หน้าต่าง								
	- D0	1	ชุด	18,130	18,130	9,065	9,065	27,195	
	- D1.1	8	ชุด	3,690	29,520	1,845	14,760	44,280	
	- D1.2	4	ชุด	3,690	14,760	1,845	7,380	22,140	
	- D1.3	4	ชุด	3,280	13,120	1,640	6,560	19,680	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมหอพักชาย 7 ศรีเกษตร
สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยแม่โจ้ อำเภอสันทราย จังหวัด เชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	
แบบเลขที่	
เสนอราคาโดย.....	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- D1.4	76	ชุด	3,690	280,440	1,845	140,220	420,660	
	- D1.5	10	ชุด	1,860	18,600	930	9,300	27,900	
	- D1.6	64	ชุด	2,870	183,680	1,435	91,840	275,520	
	- D2.1	1	ชุด	18,130	18,130	9,065	9,065	27,195	
	- D2.2	2	ชุด	6,750	13,500	3,375	6,750	20,250	
	- D3.1	9	ชุด	21,500	193,500	4,300	38,700	232,200	
	- D4	1	ชุด	6,400	6,400	3,200	3,200	9,600	
	- D4.1	76	ชุด	6,000	456,000	3,000	228,000	684,000	
	- W0	1	ชุด	3,330	3,330	1,665	1,665	4,995	
	- W1.1	4	ชุด	14,236	56,944	7,118	28,472	85,416	
	- W1.2	2	ชุด	5,700	11,400	2,850	5,700	17,100	
	- W1.3	2	ชุด	8,400	16,800	4,200	8,400	25,200	
	- W1.4	6	ชุด	11,100	66,600	5,550	33,300	99,900	
	- W1.5	2	ชุด	3,100	6,200	1,550	3,100	9,300	
	- W2.1	4	ชุด	2,220	8,880	1,110	4,440	13,320	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมหอพักชาย 7 ศรีเกษตร
สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยแม่โจ้ อำเภอสันทราย จังหวัด เชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	
แบบเลขที่	
เสนอราคาโดย.....	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- W2.2	5	ชุด	8,526	42,630	4,263	21,315	63,945	
	- W2.3	8	ชุด	6,910	55,280	3,455	27,640	82,920	
	- W2.4	8	ชุด	5,438	43,504	2,719	21,752	65,256	
	- W3.1	76	ชุด	6,270	476,520	3,135	238,260	714,780	
	2.7 หมวดงานสุขภัณฑ์								
	- โถสุขภัณฑ์	31	ชุด	5,000	155,000	500	15,500	170,500	
	- สายชำระ	31	ชุด	670	20,770	100	3,100	23,870	
	- ฝักบัวพร้อมก๊อก	34	ชุด	1,500	51,000	100	3,400	54,400	
	- โถปัสสาวะชายพร้อมปลั๊กวาล์ว	20	ชุด	3,500	70,000	500	10,000	80,000	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า	19	ชุด	850	16,150	100	1,900	18,050	
	- ก๊อกล้างพื้น	11	ชุด	250	2,750	100	1,100	3,850	
	- อ่างล้างหน้า	19	ชุด	4,000	76,000	500	9,500	85,500	
	- ก๊อกชักผ้า	32	ชุด	200	6,400	100	3,200	9,600	
	- ราวแขวนผ้า	34	ชุด	880	29,920	100	3,400	33,320	
	- ที่ใส่กระดานชำระ	35	ชุด	450	15,750	100	3,500	19,250	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมหอพักชาย 7 ศรีเกษตร
สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยแม่โจ้ อำเภอสันทราย จังหวัด เชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	
แบบเลขที่	
เสนอราคาโดย.....	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- วาล์วเปิด-ปิดน้ำ เข้า 1 ออก 2	31	ชุด	200	6,200	100	3,100	9,300	
	- ตะแกรงกันกลืนสแตเลสเหล็ยม (หน้าแปลน 4 นิ้ว)	34	ชุด	250	8,500	100	3,400	11,900	
	- กระฉกเงา	8	ชุด	3,000	24,000	2,000	16,000	40,000	
	2.8 หมวดงานอื่นๆ								
	- ม้านั่ง	26	ม.	2,000	52,000	1,000	26,000	78,000	
	- อ่างซักผ้า	34	ม.	2,000	68,000	1,000	34,000	102,000	
	- บันไดหนีไฟ	2	ชุด	100,000	200,000	50,000	100,000	300,000	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม				9,553,058		3,624,949	13,178,007	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา
(.....)
ตำแหน่ง.....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมหอพักชาย 7 ศรีเกษตร
สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยแม่โจ้ อำเภอสันทราย จังหวัด เชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	
แบบเลขที่	
เสนอราคาโดย.....	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานระบบประปา-สุขาภิบาล								
	3.1 ระบบท่อน้ำประปา								
	ท่อ pvc 13.5								
	- ขนาด Dia. 1"	500	เมตร	50	25,000	25	12,500	37,500	
	- ขนาด Dia. 1/2"	1,000	เมตร	30	30,000	15	15,000	45,000	
	- ข้อต่อ ข้องอต่าง ๆ อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	1	เหมา	20,000	20,000	-	-	20,000	
	- เครื่องสูบน้ำขึ้นถังสูง (2 เครื่อง/ชุด)และตู้ควบคุม พร้อมอุปกรณ์ประกอบติดตั้ง	1	ชุด	125,000	125,000	10,000	10,000	135,000	
	- เครื่องสูบน้ำเพิ่มแรงดัน (2 เครื่อง/ชุด) พร้อมตู้ควบคุมและอุปกรณ์ประกอบติดตั้ง	1	ชุด	125,000	125,000	10,000	10,000	135,000	
	3.2 ระบบท่อน้ำดับเพลิง								
	- ท่อเหล็กขนาด Dia. 4"พร้อมอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	1	เหมา	150,000	150,000	50,000	50,000	200,000	
	- FHC	5	ชุด	12,000	60,000	1,000	5,000	65,000	
	รวมหมวดงานระบบประปา-สุขาภิบาล				535,000		102,500	637,500	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

ตำแหน่ง.....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมหอพักชาย 7 ศรีเกษตร
สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยแม่โจ้ อำเภอสันทราย จังหวัด เชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	
แบบเลขที่	
เสนอราคาโดย.....	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
4	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	4.1 งานตู้เมนไฟฟ้า LP								
	- ตู้ LP1-LP5	5	ชุด	18,600	93,000	2,000	10,000	103,000	
	- อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1	เหมา	5,000	5,000	-	-	5,000	
	4.2 งานเดินท่อร้อยสาย								
	- สายไฟ	1	เหมา	300,000	300,000	100,000	100,000	400,000	
	- ท่อร้อยสายไฟ+รางวางเวย์	1	เหมา	300,000	300,000	100,000	100,000	400,000	
	4.3 งานติดตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้า								
	- ดวงโคม	739	ชุด	150	110,850	100	73,900	184,750	
	- สวิตช์	534	ชุด	200	106,800	100	53,400	160,200	
	- ปลั๊ก	679	ชุด	200	135,800	100	67,900	203,700	
	- พัดลมติดผนัง	152	ชุด	1,500	228,000	200	30,400	258,400	
	- พัดลมติดเพดาน	86	ชุด	3,000	258,000	500	43,000	301,000	
	- ไฟฉุกเฉิน	48	ชุด	1,500	72,000	200	9,600	81,600	
	- บั้ยทางหนีไฟ บั้ยทางออก	37	ชุด	500	18,500	100	3,700	22,200	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงซ่อมแซมหอพักชาย 7 ศรีเกษตร

สถานที่ก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยแม่โจ้ อำเภอสันทราย จังหวัด เชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบเลขที่

เสนอราคาโดย.....

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- แอร์ 4 ทิศทาง 30,000 BTU	4	ชุด	60,000	240,000	5,000	20,000	260,000	
	- แอร์ติดผนัง 30,000 BTU	1	ชุด	45,000	45,000	4,000	4,000	49,000	
	4.4 งานระบบ MATV	1	เหมา	200,000	200,000	-	-	200,000	
	4.5 งานระบบ FIRE ALARM	1	เหมา	400,000	400,000	-	-	400,000	
	4.6 งาน ระบบ CCTV	1	เหมา	500,000	500,000	-	-	500,000	
	4.7 งาน ระบบ Sound	1	เหมา	100,000	100,000	-	-	100,000	
	4.8 งาน ระบบ WIFI	1	เหมา	200,000	200,000	-	-	200,000	
	รวมหมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร				3,312,950		515,900	3,828,850	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

ตำแหน่ง.....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมหอพักชาย 7 ศรีเกษตร
สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยแม่โจ้ อำเภอสันทราย จังหวัด เชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	
แบบเลขที่	
เสนอราคาโดย.....	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	หมวดงานครุภัณฑ์สั่งทำและสั่งซื้อ								
	- F1	10	ชุด	2,900	29,000	-	-	29,000	
	- F2	12	ชุด	4,690	56,280	-	-	56,280	
	- F3	14	ชุด	3,990	55,860	-	-	55,860	
	- F3.1	54	ชุด	799	43,146	-	-	43,146	
	- F4	6	ชุด	4,980	29,880	-	-	29,880	
	- F4.1	12	ชุด	1,090	13,080	-	-	13,080	
	- F5	2	ชุด	4,790	9,580	-	-	9,580	
	- F5.1	4	ชุด	1,550	6,200	-	-	6,200	
	- F5.2	2	ชุด	1,990	3,980	-	-	3,980	
	- F6	4	ชุด	3,150	12,600	-	-	12,600	
	- F7	5	ชุด	5,150	25,750	-	-	25,750	
	- F8	4	ชุด	6,990	27,960	-	-	27,960	
	- F9	3	ชุด	4,950	14,850	-	-	14,850	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมหอพักชาย 7 ศรีเกษตร
สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยแม่โจ้ อำเภอสันทราย จังหวัด เชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	
แบบเลขที่	
เสนอราคาโดย.....	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- F10	4	ชุด	899	3,596	-	-	3,596	
	- F11	6	ชุด	7,090	42,540	-	-	42,540	
	- F12	305	ชุด	3,550	1,082,750	-	-	1,082,750	
	- F12.1	305	ชุด	1,990	606,950	-	-	606,950	
	- F12.2	305	ชุด	800	244,000	-	-	244,000	
	- F13	77	ชุด	1,330	102,410	-	-	102,410	
	- F14	306	ชุด	6,320	1,933,920	-	-	1,933,920	
	- F15	304	ชุด	8,500	2,584,000	-	-	2,584,000	
	- F16	229	ชุด	1,048	239,992	-	-	239,992	
	- F17	152	ชุด	1,150	174,800	-	-	174,800	
	- F18	3	ชุด	1,790	5,370	-	-	5,370	
	- F18.1	3	ชุด	1,490	4,470	-	-	4,470	
	- F19	1	ชุด	3,200	3,200	-	-	3,200	
	- F19.1	1	ชุด	3,900	3,900	-	-	3,900	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมหอพักชาย 7 ศรีเกษตร
สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยแม่โจ้ อำเภอสันทราย จังหวัด เชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	
แบบเลขที่	
เสนอราคาโดย..... เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- F20	1	ชุด	599	599			599	
	รวมหมวดครุภัณฑ์สั่งทำและสั่งซื้อ				7,360,663		-	7,360,663	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา
(.....)
ตำแหน่ง.....